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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312501M

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit E J K 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, kati 
perdhe, Blue Star 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Topografi, konsulence per pronat, agjensi shitje-blerje te 

pasurive te paluajtshme, veprime ndaj te treteve ne lidhje me 
pagesat.
Astrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Rruga "Brigada X 
Sulmuese", objekt me nr.pasurie 4/12-N1, zona kadastrale 
3369 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: E J K 2000
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E-Mail: geomatik2000@gmail.com  
Telefon: 0683932266  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096256-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864599-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.02.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. Ndryshimin e kohëzgjatjes së aktivitetit të shoqërisë.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683932266")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geomatik2000@gmail.com")         
DurationEndDate ishte            "05/01/2022"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("02/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("02/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873560-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Studim dhe Projektim. Bazament e gjeodezie per rivelime ne te gjitha 
shkallet.")          u be            ("Topografi, konsulence per pronat, agjensi shitje-blerje te 
pasurive te paluajtshme, veprime ndaj te treteve ne lidhje me pagesat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876523-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise, emrit tregtar te saj dhe hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8020F4-84FA-47D9-A982-741664FFDB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B9B7BE-41BE-418D-8566-FF29F0EC6A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8895DE08-C5F6-458F-B89A-1296E41C1B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEDC8AA-6311-430A-8DF8-7E758ACEB959
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Emri i subjektit ishte            ("GEO MATIK-2000")          u be            ("E J K 2000")         
Emri Tregtar ishte            ("GEO MATIK-2000")          u be            ("E J K 2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga "Brigada X Sulmuese", objekt me nr.pasurie 4/12-N1, zona 
kadastrale 3369;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992918-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Geomatik shenimet.pdf
20220913201547163 VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1744CF2-D8D2-4B08-BBE8-ADAFD625D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93929A45-CC58-422B-A541-8D4268F63385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E0EE6F-3BE3-4F5F-A07F-16931C49F287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE355F0-ECCB-4B0D-B825-EF2D9C578595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5876D68-12B7-4FF4-A6DA-5C6207DD8EF0

